
Zlteudlal o/lcccnat d 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D.Cs.Ex.Nº 025/00

VISTO:

Salta, 20 de marzo de 2.000

Expediente Nº 8.042/00

La presentación efectuada por la Dra. Irene María Lomniczi de Upton, mediante
la cual eleva informe sobre las actividades correspondientes al período 1994- 1999 en su
carácter de Profesor Plenario;

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 24, procedió al análisis de
dicha presentación, la cual se encuentra avalada y ratificada por el Dpto. de Química;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 15/03/00, resolvió por
unanimidad aprobar el informe presentado por la Dra. Lomniczi de Upton, en su calidad de
Profesor Plenario;

POR ELLO y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar el Informe de las actividades desarrolladas en el período 1994-
1999 , presentado por la Dra. Irene María Lomniczi de Upton como Profesor Plenario .

ARTICULO 2 º
ARCHIVESE.

Hágase saber a la interesada y al Dpto. de Química Cumplido.

E
Lic. VERGNICA M. JAVI DE A;ROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

¡.¡.,; ue.s,.RRA
DECANO

Facultad de Ciencis Exactas


